Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Kopg ToBapy

650312013001

650312025001

650312050001

650312075001

650312100001

650312150001

650312200001

dopma Starcon

IHchopMmauisa npo ToBap

Haniskpyrni popmu STARCON yTBOpPIOIOTH NOrNGAEHHA B 6eTOHI. Popma A03BossE nigiiomHomy Byxy STARCON nerko i 6e3nevHo

3axonnoBaTy koBaHy ronioBky aHkepa STARCON i 6e3neyHo nigHimaTu ii.

Martepian: Mnactmaca
MapKyBaHHSA: BaHTaxkHa rpyna, Starcon
TemnepatypHuii pexum: 100°C.

Load grp. t

1.0-1.3
1.5-2.5
3.0-5.0
6.0-7.5
8.0-10.0
12.0-15.0

16.0-20.0

Konip

dioneToBuii
3enexuii
Red
Orange
Orange
CuHii

CuHiit

60

74

94

118

118

160

160

mm

30

36

46

58

58

78

78



KpecneHHsA




	Форма Starcon
	Креслення


