

## Форма Starcon

### Інформація про товар



Напівкруглі форми STARCON утворюють поглиблення в бетоні. Форма дозволяє підйомному вуху STARCON легко і безпечно захоплювати ковану головку анкера STARCON і безпечно підняти її.

**Матеріал:** Пластмаса

**Маркування:** вантажна група, Starcon

**Температурний режим:** 100°C.

Код товару	Load grp. t	Колір	D,	H,
650312013001	1.0-1.3	Фіолетовий	60	30
650312025001	1.5-2.5	Зелений	74	36
650312050001	3.0-5.0	Red	94	46
650312075001	6.0-7.5	Orange	118	58
650312100001	8.0-10.0	Orange	118	58
650312150001	12.0-15.0	Синій	160	78
650312200001	16.0-20.0	Синій	160	78

## Креслення

